

Numer projektu	2023-1-PL01-KA220-HED-000160857
-----------------------	---------------------------------

Tytuł projektu	Boosting Entrepreneurial Mindset of Students with Challenge-Based Learning
Akronim projektu	ENTER-CBL
Strona internetowa projektu	http://entercbl.eu
Nazwa instytucji koordynującej:	Akademia WSB
Partnerzy	Romanian American University (Rumunia) Polytechnic of Porto (Portugalia) Istanbul Aydin University (Turcja) Businet – global higher education network (Belgia)
Czas trwania	24 miesiące
Dofinansowanie z programu Erasmus+	250 000 euro

Streszczenie projektu

Projekt ENTER-CBL ma na celu rozwój nowoczesnej metody nauczania Challenge Based Learning w zakresie edukacji związanej z przedsiębiorczością. W początkowym etapie realizacji projektu planuje się opracowanie materiałów zawierających informacje dotyczące metodologii, zakresu i najlepszych praktyk związanych z Challenge Based Learning, które zostaną opublikowane na specjalnej platformie. Platforma ta będzie miejscem, w którym nauczyciele znajdą wytyczne oraz pomysły, które będą mogli wykorzystywać w trakcie zajęć. Zorganizowane zostanie również szkolenie, w którym wezmą udział nauczyciele zainteresowani implementacją metody Challenge Based Learning. W kolejnym etapie zostanie opracowany program kursu pn. NextGen Entrepreneurs dla studentów wszystkich uczelni realizujących projekt. Kluczowym elementem kursu będzie projektowanie modeli biznesowych w oparciu o cele zrównoważonego rozwoju. Kurs zostanie oparty na metodologii Challenge Based Learning i jego głównym celem będzie wspieranie przedsiębiorczego sposobu myślenia wśród studentów. Po pilotażu kursu zostanie wykonana szczegółowa analiza i ewaluacja wśród jego uczestników, która umożliwi implementację potrzebnych zmian i udogodnień, tak aby kurs w jak najlepszy sposób odpowiadał na potrzeby studentów i wykładowców. Na każdym etapie realizacji projektu prowadzone będą działania upowszechniające online i stacjonarnie w trakcie dedykowanych projektowi eventów. Realizacja projektu przyczyni się do upowszechnienia metody nauczania – Challenge Based Learning wśród nauczycieli realizujących kursy z zakresu przedsiębiorczości oraz wyposaży ich w narzędzia umożliwiające jej implementację w efektywny i wartościowy sposób.